PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 сентября 2019 г.

	N
	725

О внесении изменений в состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 25 июля 2017 года № 727
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.07.2017 N 727 следующие изменения:

ввести в состав комиссии:
	Кучин

Сергей Александрович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель координационного совета.

вывести из состава комиссии: Дрейбанда Дмитрия Владимировича.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Чуракова Н.Б.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.